
尉氏县水利局尉氏县2025年中央和地方水库移民扶持基

金项目三标段(二次)成交公告

一、项目基本情况
1、采购项目编号：尉财谈判采购2025-158

2、采购项目名称：尉氏县水利局尉氏县2025年中央和地方水库移民扶持基金项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2026年01月12日

5、评审日期：2026年01月16日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

河南自贸试验区郑

工程量清单、图纸、竞争性谈判文 州片区(经开)航海
华夏之星建设发

件、答疑纪要及变更通知范围内的 东路1394号富田财 956000.00 元
尉财谈 全部内容

展有限公司
富广场2号楼16层

判采购 146号

2025-15序号 名称 施工范围 度工工期 项目经理 执业证书信息

8-1 工程量清单、图纸、竞
三标段：南曹乡蒋沟村村

争性谈判文件、答疑纪
1 内道路、大桥乡岗刘村产 60日历矢

要及变更通知范围内的
天 豫
董小奇

业配套房
241060804131

全部内容

三、评审专家名单

党增青、张国俊、潘玉勇(采购人代表)

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据竞争性谈判文件约定收取。

收费金额：14407元
五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布，成交公告期限
为1个工作日。

六、其他补充事宜

1、递交质疑或投诉的方式及地址(1)线上：根据汴公管办〔2020〕13号文件规定，投标人需
在“开封市公共资源交易信息网”交易系统中提出质疑(异议)与投诉，招标人或招标代理机构

在规定时间内进行回复，各投标人应时刻关注电子交易系统中的项目进度和状态。递交地址：《开
封市公共资源交易信息网》会员投标系统中本项目“质询信息”位置线上直接提起。(如有疑问可
拨打服务电话咨询0371-23859291)(2)线下：行政监督部门受理投诉的联系方式：监督部门：

尉氏县财政局政府采购办公室 地址：尉州大道中段财政局413室 联系人：郭先生 联系方
式：0371-27997349



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：尉氏县水利局

地址：尉氏县新民街17号

联系人：崔先生

联系方式：0371-27983512

2.采购代理机构信息(如有)

名称：河南邦兴工程服务有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街1号23幢3层01号

联系人：代敏敏

联系方式：19261782336

3.项目联系方式

项目联系人：代敏敏

联系电话：19261782336


